隔离式安全栅 | 信号隔离器 | 电涌保护器 | 安全继电器 | 智能I/O
【辰竹官方微信】
办公地址：上海市松江区民益路201号6号楼7-8层
工厂地址：上海市松江区民强路301号2幢26号楼
公司总机：021-64513350   销售服务：021-64360668
技术支持：400 881 0780     传　　真：021-64846984
邮　　箱：chenzhu@chenzhu-inst.com

冲击电流
Iimp(10/350μs)
产品型号 订货号
CZLBX系列现场仪表用SPD
页码
CZLBX-48
CZLBX-48-3
CZLBX-48-4
2.5kA
2.5kA
2.5kA
10kA
10kA
10kA
2
3
4
1/2" NPT�
1/2" NPT�
1/2" NPT�
螺纹规格 保护类型
7041233�
7024477�
7060125�
热电阻、RS-485、AI、AO、DI、DO
热电阻、RS-485、AI、AO、DI、DO
热电阻、RS-485、AI、AO、DI、DO
48V DC
48V DC
48V DC
保护
芯线数
最大工作
电压UC
18
18
19
19
19
19
18
T2-40/2P
T2-40/2PF
T2-40/3P
T2-40/3PF
T2-40/4P
T2-40/4PF
385VAC
385VAC
385VAC
385VAC
385VAC
385VAC
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
80A gG
80A gG
80A gG
80A gG
80A gG
80A gG
14
14

电压保护水平Up ( 8/20μs )
技术参数
订货号
三线制
32V DC
500mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
60V/600V
40V/600V
40MHz
1ns
<1μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
II 1G Ex ia IIC T6�T4 Ga
T4:-40℃~80℃；
T5:-40℃~75℃；T6:-40℃~50℃
Ui=30V;Ii=500mA;Pi=5.32W;
Ci≈0μF;Li≈0mH
SIL3
上海防雷产品测试中心
7097610
二线制
32V DC
500mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
60V/600V
40V/600V
40MHz
1ns
<1μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
II 1G Ex ia IIC T6�T4 Ga
T4:-40℃~80℃；
T5:-40℃~75℃；T6:-40℃~50℃
Ui=30V;Ii=500mA;Pi=5.32W;
Ci≈0μF;Li≈0mH
SIL3
上海防雷产品测试中心
7096962
四线制
32V DC
500mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
60V/600V
40V/600V
40MHz
1ns
<1μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
II 1G Ex ia IIC T6�T4 Ga
T4:-40℃~80℃；
T5:-40℃~75℃；T6:-40℃~50℃

-
产品认证
订货号
功能安全认证
防雷性能测试
导轨导轨导轨
二线制
6V DC
800mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
40V/600V
20V/600V
40MHz
1ns
<10μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
SIL3
上海防雷产品测试中心
7099647
三线制
6V DC
800mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
40V/600V
20V/600V
40MHz
1ns
<10μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
SIL3
上海防雷产品测试中心
7050235
四线制
6V DC
800mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
40V/600V
20V/600V
40MHz
1ns
<10μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
SIL3
上海防雷产品测试中心
7029162
5V信号
T-24-L T-24-L3
典型应用
T-24-L4 T-24-L4
7
8

T-24-L4
产品认证
订货号
功能安全认证
防雷性能测试
四线制
32V DC
800mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
60V/600V
40V/600V
40MHz
1ns
<1μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
SIL3
上海防雷产品测试中心
7074245
三线制
32V DC
800mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
60V/600V
40V/600V
40MHz
1ns
<1μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
SIL3
上海防雷产品测试中心
7091758
二线制
32V DC
800mA
1Ω
10kA
20kA
2.5kA
60V/600V
40V/600V
40MHz
1ns
<1μA
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.21/IEC 61643-21
SIL3
上海防雷产品测试中心

测试标准
产品认证
订货号
最大工作电压Uc
标称放电电流In ( 8/20μs )
最大放电电流Imax ( 8/20μs )
电压保护水平Up
推荐后备保护熔丝
短路耐受ISCCR ( 无外部脱离装置 ）
推荐接地铜导线线径
响应时间
技术参数
90VDC/60VAC
20kA
40kA
600V
80A gG
1000A
4~35mm²
25ns
<10μA
250VAC/0.5A；24VDC/0.5A
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.11/IEC 61643-11
上海防雷产品测试中心
T2-24：7073945
T2-24F：7093094
180VDC/120VAC
20kA
40kA
800V
80A gG
1000A
4~35mm²
25ns
<10μA
250VAC/0.5A；24VDC/0.5A
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.11/IEC 61643-11
上海防雷产品测试中心
T2-110：7089524
T2-110F：7062355
320VDC/220VAC
20kA
40kA
1.2kV
80A gG
1000A
4~35mm²
25ns
<10μA
250VAC/0.5A；24VDC/0.5A
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.11/IEC 61643-11
上海防雷产品测试中心
T2-220：7065567

测试标准
产品认证
订货号
推荐接地铜导线线径
响应时间
技术参数
1000VDC
20kA
40kA
4kV
1000A
80A gG
4~35mm²
25ns
<10μA
250VAC/0.5A；24VDC/0.5A
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.31/IEC 61643-31
上海防雷产品测试中心
T2-1000：7053964
T2-1000F：7065508
1500VDC
20kA
40kA
6kV
1000A
80A gG
4~35mm²
25ns
<10μA
250VAC/0.5A；24VDC/0.5A
IP 20
PA66/V0
GB/T 18802.31/IEC 61643-31
上海防雷产品测试中心
T2-1500：7094994
T2-1500F：7067731
直流电源
13 辰竹仪表   销售服务：021-64360668  技术服务：400-881-0780  网址：www.chenzhu-inst.com
交流电源(40kA)
14辰竹仪表   销售服务 021-64360668  技术服务 400-881-0780  网址：www.chenzhu-inst.com
应在SPD前串接过流保护装置，防止SPD老化或短路对供电系统造成危害。
2 2SPD上引线（接L/N）应采用线径≥4mm 的铜导线，下引线（接PE）应采用线径≥6mm 的铜导线。
注：
T2-40/2P
T2-40/2PF
T2-40/3P
T2-40/3PF
T2-40/4P
T2-40/4PF
76.0mm×90.0mm×72.0mm76.0mm×90.0mm×54.0mm76.0mm×90.0mm×36.0mm
90
.0
m
m
76.0mm36.0mm
54.0mm
72.0mm 3P
4P
2P
外形尺寸（18mm/P）
385VAC
20kA
40kA
1.7kV
80A gG
1000A
4~35mm²
25ns
<20μA
250VAC/0.5A；24VDC/0.5A
IP 20